様式第１号（第６条関係）

三木市花のあるまちづくり活動促進補助金交付申請書

  年   月   日

三木市長   様

団体名

代表者名

代表者住所  〒    －

代表者電話番号

 三木市花のあるまちづくり活動促進補助金の交付を受けたいので、三木市花のあ

るまちづくり活動促進補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり申請します。

記

１ 団体の概要

団体の活動目的

申請事業の内容

主な活動地域

主な活動資金 １.会費 ２.参加費 ３.補助金 ４.その他（     ）

団体の設立年月   年  月 構成員数

（構成員名簿の人数）
       人

２ 活動費総額               円（様式第３号のＢの額）

３ 交付申請額               円（千円未満切り捨て）

４ 添付書類 (1) 事業計画書（様式第２号）

       (2) 収支予算書（様式第３号）

       (3) 構成員名簿

       (4) 会則、活動場所の位置図

(5) その他